



Volontär i föreningen

Är du intresserad av att hjälpa till vid våra aktiviteter? Då är du varmt välkommen. Du kan kontakta oss så får du mer information om vad vi gör och hur det fungerar. Vi välkomnar alla som är intresserade!

Sök ekonomiskt bidrag från Olivias gåvokonto

Du som medlem kan söka bidrag för kostnader som är relaterat till bröstcancer. Du kan söka löpande under året. Mer information: <https://medelpad.brostcancerforbundet.se/om-oss/gavokonto/>

Stödperson finns

Kontakta gärna vår utbildade stödperson Lena Jadekrantz mobilnr: 070-3059840 eller e-post: medelpad@brostcancerforbundet.se
Mer information om föreningen stödpersonsverksamhet finns på: Stöd för dig | Bröstcancerförbundet (brostcancerforbundet.se)



Några ord från ordförande

Första medlemsbrevet för 2024!

Styrelsen för Olivia har haft en planeringshelg den 27-28 januari och vi arbetade då fram de aktiviteter som kommer att anordnas under 2024. Dessa kan du läsa om på vår hemsida och i sociala medier.

Vi kommer bland annat se över hur vårt medlemsbrev ser ut och om du har förslag på vad du skulle vilja läsa om i breven så hör av dig till Olivia på vår mejladress.

Jag som ordförande kommer att skriva några rader om hur arbetet i styrelsen fortskrider under 2024. Jag kommer även att informera om när jag finns tillgänglig i Sundsvall och ska även få till det att finnas i Ånge några gånger i månaden för oss som bor väster ut i landskapet.

Vi kommer också att jobba för att informationen på vår hemsida ska bli uppdaterad och aktuell, se vidare i det här brevet.

Cafékvällarna

Under våren flyttar vi tillbaka våra träffar till Tant Anci och Fröken Sara. Första träffen var den 6 februari och fem medlemmar var på plats. Ta chansen och kom, nästa cafékväll blir den 5 mars kl. 17.30. Vi bestämmer inget mer för våren utan låter er medlemmar tillsammans med styrelsen efter årsmötet besluta vidare.

Olivia Medelpad styrelse

Ordförande Lena Rebane
Vice ordförande Lena Adolfsson
Sekreterare Lena Jadekrantz
Ledamot Camilla Sjödin Nerén
Ledamot Anna Dalebrand
Ledamot Carina Ruda
Ledamot Annelie Svärd

Epost:
medelpad@brostcancerforbundet.se

Hemsida:
medelpad.brostcancerforbundet.se

Sociala medier:
Instagram och Facebook

Lämna meddelande, vi ringer upp dig:
0730 777 217

Vision-Mission-Löfte

Vision: Ingen ska drabbas av
Bröstcancer

Mission: Alla i Sverige ska ha rätt till
bästa kända bröstcancervård

Medlemslöfte: Ingen ska behöva
vara ensam med sin bröstcancer

Håller du med? Hjälp oss gärna
genom att delta i detta arbete.
Tillsammans är vi starka!

Vi behöver ditt stöd!

Vi behöver stöd för att driva frågor om
behandling och forskning. Vi finns
även som stöd för dig som är
drabbad.

Du som är medlem får gärna värva
nya medlemmar. Det kan bli en
anhörig eller vän.

Anmäl ny medlem på denna hemsida:
medelpad.brostcancerforbundet.se
mer information finns under 'bli
medlem' och följ de tre stegen som
anges.

Det går även bra att ge en gåva:
Swish: 123 083 5082
Bankgiro: 5529-0795

Nätverket i Timrå

Den första måndagen i månaden träffas deltagarna i nätverket i Timrå. Vårterminens första träff var den 6 februari. Välkommen till nästa träff i mars, för en trevlig stund tillsammans i allaktivitetshuset Pangea, Tallnäs. Vill du veta mer så kontakta gärna Anniqa Pettersson, 070-3016497, för att få mer information. Kom och delta i varm gemenskap och god fika!

Årsmöte

Den **15 mars bjuder Olivia in till årsmöte. Vi ses på Q-bar 17.00 för möte och sedan AW.** Föreningen bjuder medlemmar på After Work-buffé men du betalar din egen dryck till maten. Vill du ta med en anhörig, meddela det i anmälan (de betalar själva) Anmälan till medelpad@brostcancerforbundet.se. senast 7 mars. Handlingarna kommer att finnas på hemsidan men vi kan även maila dem till dig. Hör av dig till mailadressen ovan så ordnar vi det.

På Olivia Medelpads hemsida

Du finner alltid information om planerade aktiviteter och annat på vår hemsida www.medelpad.brostcancerforbundet.se. Här kan du även läsa om ekonomiskt bidrag och annat stöd du kan få. Vi använder även Instagram och Facebook.

Sista medlemsbrevet per post

Vi har tidigare skickat ut medlemsbrev och annan information via post till samtliga medlemmar som inte har en mailadress registrerad i medlemsregistret. Med anledning av portokostnaden kommer vi inte att fortsätta med det, det kostar ca.1400kr/gång. Om du inte har en mailadress men ändå vill ha medlemsbrevet per post, ring vår telefon och meddela det. Numret är 073-077 72 17.

Tack!

Vi vill så småningom att bröstcancer ska bli ett minne blott, att forskningen har kommit så långt fram att vi med säkerhet har hittat ett botemedel. Vi är tacksam för att du är medlem och stärker vår förening och därmed stärker forskningen. Att kunna bidra till förbättring, vi vet att forskningen ligger långt i framkant och vem vet, snart är vi där. Fram till dess kommer Olivia Medelpad att vara del i kampen mot bröstcancer.

Tillsammans är vi starka!

Styrelsen Olivia Medelpad

